488
488
ワ
イ
ド
エ
リ
ア

（変換ボード）
	SS-96B
投光器
受光器
検出方式 検出距離 光軸ピッチ 光軸数 検出幅 出力モード 検出物体 型式 	標準価格（￥）
透過形
		2m 10㎜
16 150㎜
シリアル
出力
（15ms以下）
φ17㎜
以上の
不透明体
SS10-T16-CH 101,500
24 230㎜ SS10-T24-CH 131,000
32 310㎜ SS10-T32-CH 159,500
48 470㎜ SS10-T48-CH 217,500
64 630㎜ SS10-T64-CH 275,500
80 790㎜ SS10-T80-CH 334,000
96 950㎜ SS10-T96-CH 391,500
品名 形状 出力モード 型式 	標準価格（￥）
変換ボード ボード形 NPNオープンコレクタ出力（8ビット） SS-96B 100,000
透過形
		7m 20㎜
8 140㎜
シリアル
出力
（8ms以下）
φ32㎜
以上の
不透明体
SS20-T8-CH 72,500
16 300㎜ SS20-T16-CH 102,500
24 460㎜ SS20-T24-CH 130,500
32 620㎜ SS20-T32-CH 158,000
40 780㎜ SS20-T40-CH 186,000
48 940㎜ SS20-T48-CH 213,500
透過形
		7m 40㎜
4 120㎜
シリアル